000 www.wxhengli.com
·结构紧凑，能有效节省安装空间
·配备弹性缓冲
·三侧有传感器槽，用于齐平安装磁性开关
·多种固定式和非固定式支架可供客户选择
该系列紧凑型气缸符合标准 ISO 21287，缸径φ12 〜 φ100, 摩擦
系数小，具有良好的缓冲特性、使用寿命长，易于安装。
图形符号

∅ H14
AH
JS14
AO AT
±0.5
AU
±0.2
SA TR
±0.2
US
–0.5
XA 型号
12 5.5 21 5 3
13 61
16 26 52.2 LB-12-C
16 5.5 22 5 3 18 27.5 52.9 LB-16-C
20 6.5 27 6.3 3.8
16
69 22 34.5 58.7 LB-20-C
25 6.5 29 6.3 3.8 71 26 38.5 60.7 LB-25-C
32 7 33.5 6.5 4 76 32 46 66.2 LB-32-C
40 10 38 8 4 18 81 36 54 69.2 LB-40-C
50 10 45 8 5
21
87 45 64 74.2 LB-50-C
63 10 50 8 5 91 50 75 78.2 LB-63-C
80 12 63 10.5 6 26 106 63 93 89 LB-80-C
100 14.5 74 12.5 6 27 121 75 110 103 LB-100-C
+= 加工作行程·
适用 ∅
[mm]
E FB

25 38.5–0.6 26 64.7 CA-25
32 10 45+0.2/–0.5 26–0.2/–0.6 22 13 10 32.5 72.2 CA-32
40 12 54–0.5 28–0.2/–0.6 25 16 12 38 75.2 CA-40
50 64–0.6 32–0.2/–0.6 27 46.5 80.2 CA-50
63 16 75–0.6 40–0.2/–0.6 32 21 16 56.5 89.2 CA-63
80 93–0.8 50–0.2/–0.6 36 22 72 99 CA-80
100 20 110–+0.3/–0.8 60–0.2/–0.6 41 27 20 89 117 CA-100
尺寸
适用∅
[mm]
CN
∅ E EP
±0.2 EX FL
±0.2 LT MS RA
+1 TG XC 型号
32 10+0.013 45+0.2/–0.5 10.5 14 22 13 15+0.5 14.5 32.5 72.2 CAQ-32
40 12+0.015 54–0.5 12 16 25 16 17+0.5 17.5 38 75.2 CAQ-40
50 16+0.015 64–0.6 15 21 27 16 20+0.5 18.5 46.5 80.2 CAQ-50
63 16+0.015 74.5±0.5 15 21 32 21 23–0.5 23 56.5 89.2 CAQ-63
80 20+0.018 92.2±0.8 18 25 36 22 28–0.5 25 72 99 CAQ-80
100 20+0.018 109+1/–0.7 18 25 41 27 30±0.5 95 89 117 CAQ-100
+= 加工作行程·
XA+
SA+
AU

材料 :
CBG 32 ... 63: 铸造不锈钢
CBG 80 ... 100: S 球墨铸铁
双耳环支座用一个固定销抗扭转
材料 :
法兰 : 精制铝合金
螺丝 : 钢  镀锌
注：气缸和多位置组件组合时，不能超出最大总工作行程+= 加工作行程·
尺寸
适用∅
[mm] BR CB CK
∅
D3
∅ GL HB
∅ L2 LE PH RA TE UB UL UR 型号
32 12 14.1 10 4.8 16 6.8 35 24 32 20 42 28 56 36 CBG-32
40 14 16.1 12 5.8 20 6.8 39 26 36 26 44 30 58 41.5 CBG-40
50 15 21.1 16 5.8 25 9.2 50 33 45 31 56 40 70 47 CBG-50
63 17 21.1 16 7.8 25 9.2 50 38 50 31 56 40 70 49 CBG-63
80 17 25.1 20 7.8 30 11 60 49 63 36 70 50 89 55 CBG-80
100 20 25.1 20 9.8 41 11 60 56 71 46 70 50 89 65 CBG-100
安装方式
适用∅
[mm]
L2 B1 最大总工作行程
[mm]
型号
12
35
600
DW-12-C
16 DW-16-C
20 37 13 DW-20-C
25 39 DW-25-C
32 44 800 DW-32-C
40
45 15
DW-40-C
50 DW-50-C
63 49 DW-63-C
80 54 17 1000 DW-80-C
100 67 19.5 DW-100-C
XA+
SA+
AU
AT AH

20/25 16.1 8 30 +0.4/–0.2 16 6.6 26 10 20 32 LU-20/25
尺寸和订货数据
适用∅
[mm]
CB
H14
E EK
∅ H9/e8
FL
±0.2
L MR
–0.5
TG UB
h14
XC 型号
32 26 45+0.2/–0.5 10 22 13 8.5 32.5 45 72 CB-32-C
40 28 54–0.5 12 25 16 12 38 51 76 CB-40-C
50 32 64–0.6 12 27 16 12 46.5 60 80 CB-50-C
63 40 75–0.6 16 32 21 16 56.5 70 89 CB-63-C
80 50 93–0.8 16 36 22 16 72 90 99 CB-80-C
100 60 110+0.3/–0.8 20 41 27 20 89 110 117 CB-100-C
安装方式
GL
MR
FL LE

000 www.wxhengli.com
DPSC 系列紧凑气缸
轴销座 TA/TB
轴销支座 TZ
安装方式
材料 : 球墨不锈钢
材料 :
耳轴支座 : 阳极氧化铝
滑动轴承 : 塑料
尺寸
适用 ∅
[mm]
C2 C3 TD
∅ e9
TK TL TM US XH XL 型号
32 71 86 12 19 12 50 45 2 58 TA/TB-32
40 87 105 16 21 16 63 54 4 61.1 TA/TB-40
50 99 117 16 26 16 75 64 4 64.7 TA/TB-50
63 116 136 20 28 20 90 75 4 68.5 TA/TB-63
80 136 156 20 31 20 110 93 5 76.9 TA/TB-80
100 164 189 25 35 25 132 110 10 95 TA/TB-100
尺寸
适用 ∅
[mm]
CR